
PROCEDURA APERTA PER REALIZZAZIONE NUOVA SCUOLA MATERNA CASTIGLIONE 
 

ELENCO OFFERTE AMMESSE N. 117 
 

 ditta Ribasso 
1.   CAM-CONSORZIO ARTIGIANI   0,140% 
2.   ORIOLI EUGENIO E FIGLIO   2,926% 
3.   SI.MA. COSTRUZIONI EDILI   5,237% 
4.   FRANTOIO FONDOVALLE   7,771% 
5.   CICAI   9,080% 
6.   COSTRUZIONI GENERALI APPENNINO   9,170% 
7.   P.I. 2000   10,220% 
8.   ANTONELLI EDILIZIA   10,222% 
9.   C.A.R. CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO   10,510% 
10.   ARCO LAVORI   10,790% 
11.   MULINARI COSTRUZIONI GENERALI   11,012% 
12.   EDIL CARPENTIERI   13,149% 
13.   C.E.A.R. -CONS. EDILI ARTIGIANI RAVENNA   14,590% 
14.   CONSORZIO C.A.I.E.C.   14,828% 
15.   R.G. COSTRUZIONI   16,544% 
16.   I.C.O.R.I.   16,635% 
17.   ICOF   17,550% 
18.   CFC CONSORZIO FRA COSTRUTTORI   18,230% 
19.   CGI-CONSORZIO GRANDI IMPIANTI   18,678% 
20.   EUROSCAVI   18,680% 
21.   SICE   18,715% 
22.   POLIS   18,832% 
23.   F.LLI PAOLUCCI   18,891% 
24.   IMPRESA DE NIRO GIUSEPPE   18,990% 
25.   G. FERRARI COSTRUZIONI   19,113% 
26.   STAR SYSTEM   19,374% 
27.   TECHNOLOGICA   19,551% 
28.   STAR HOUSE   19,716% 
29.   CONSCOOP-CONS. COOP. PROD E LAVORO   19,727% 
30.   EDIL PANGEA   19,846% 
31.   CO.FA.M   20,182% 
32.   CONSORZIO STABILE TERRA   20,877% 
33.   DA.CA. SUD COSTRUZIONI   21,073% 
34.   SEQUINO COSTRUZIONI   21,750% 
35.   T.A.E.C.O. IMMOBILIARE   21,855% 
36.   RAN GROUP   22,148% 
37.   PRIMA BASE   22,217% 
38.   ING. RAM   22,222% 
39.   GM GROUP   22,335% 
40.   PIPPONZI   22,463% 
41.   MUBRE COSTRUZIONI   22,629% 
42.   INGEGNERIA E COSTRUZIONI   22,744% 
43.   CO.VE.MA.   22,966% 
44.   MESCHIARI   23,116% 
45.   FUTURA COSTRUZIONI   23,143% 
46.   BOLLETTINI COSTRUZIONI   23,250% 
47.   TORZINI COSTRUZIONI GENERALI   23,384% 



48.   NICO VARDANEGA COSTRUZIONI   23,459% 
49.   I.C.E.L.   23,658% 
50.   STACCONE   23,723% 
51.   COIMA   23,785% 
52.   PE.BA. COSTRUZIONI   23,813% 
53.   ABE   24,192% 
54.   DOMUS AUREA   24,260% 
55.   COOP. LAV. EDILI ORAZIO FLACCO   24,261% 
56.   IMPRESA SORGENTE   24,274% 
57.   DONATI & DAMIANI   24,284% 
58.   CONSEA CONS. EDILI E AFFINI   24,494% 
59.   LAMONE MOREDA   24,571% 
60.   GEOM. GIUSEPPE BOCCHETTA   24,617% 
61.   CO. E IM   24,617% 
62.   CISA APPALTI   24,673% 
63.   COGET   24,676% 
64.   GR. AN. APPALTI ITALIA   24,812% 
65.   CARECA-CONS. ARTIG. EDILI COLLATERALI AFFINI   24,822% 
66.   DEL PRETE   24,847% 
67.   FOREDIL COSTRUZIONI di PORTUGNO SALVATORE   24,985% 
68.   ALVIT   25,000% 
69.   METRO COSTRUZIONI + PROGEDIL   25,003% 
70.   VETTORE COSTRUZIONI E RESTAURI   25,137% 
71.   SCARAFONI   25,169% 
72.   GENERAL CONTRACTOR   25,250% 
73.   GENOVESE COSTRUZIONI   25,260% 
74.   ELETTROCAB IMPIANTI   25,322% 
75.   I.M.C. APPALTI   25,370% 
76.   TRE GI IMPIANTI   25,444% 
77.   M.C.O. COSTRUZIONI   25,444% 
78.   DI EGIDIO VITTORIO   25,535% 
79.   PIRAMIDE   25,559% 
80.   BELLI   25,571% 
81.   C.L.P. COSTRUZIONI   25,599% 
82.   ISIDE GESTIONI   25,622% 
83.   SPADA SALVO   25,629% 
84.   SABINO DI CATALDO   25,639% 
85.   GROUP DIEFFEPI   25,640% 
86.   CIPEA & CARIIEE   25,690% 
87.   CO.CER. COSTRUZIONI   25,690% 
88.   INVENI   25,707% 
89.   RIVIERA COSTRUZIONI di FORTUGNO DEMETRIO   25,761% 
90.   CO.AR.CO. CONS. ARTIGIANI COSTRUTTORI   25,771% 
91.   VE.MI.NI.   25,970% 
92.   DE MARCHI   26,000% 
93.   CLIMA IMPIANTI   26,112% 
94.   CREA COSTRUZIONI   26,113% 
95.   CME CONS IMPRENDITORI EDILI   26,150% 
96.   LAV. ES. MAT.I.   26,170% 
97.   ERAGON CONSORZIO STABILE   26,183% 
98.   CUSPIDE   26,200% 
99.   EDIL CONFORT   26,260% 



100.  CORBO GROUP   26,287% 
101.  BILFINGER SIEL FICILITY MANAGEMENT   26,300% 
102.  FIMET   26,571% 
103.  CEMA COSTRUZIONI   26,580% 
104.  FERNANDO COSTRUZIONI   26,586% 
105.  S.I.C.E. -SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI EDILIZIE   26,728% 
106.  FEA   26,859% 
107.  EDIL DOMUS   26,903% 
108.  D.G.L. di MARCO G.   27,120% 
109.  R.G. SERVICE   27,370% 
110.  MMF COSTRUZIONI GENERALI   27,590% 
111.  TECNOVERDE COSTRUZIONI   27,718% 
112.  S.A.P.P. SOCIETA' APPALTI PROGETTAZIONI   27,779% 
113.  CELI COSTRUZIONI   28,280% 
114.  EDILTERMOTECNICA   28,777% 
115.  ARTEDIL PLUS   28,891% 
116.  ASTRA   29,555% 
117.  MANUTENGLOBAL   32,650% 

 
 
Eliminazione delle ali inferiore n. 12 
 

1  CAM-CONSORZIO ARTIGIANI   0,140% 
2  ORIOLI EUGENIO E FIGLIO   2,926% 
3  SI.MA. COSTRUZIONI EDILI   5,237% 
4  FRANTOIO FONDOVALLE   7,771% 
5  CICAI   9,080% 
6  COSTRUZIONI GENERALI APPENNINO   9,170% 
7  P.I. 2000   10,220% 
8  ANTONELLI EDILIZIA   10,222% 
9  C.A.R. CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO   10,510% 
10  ARCO LAVORI   10,790% 
11  MULINARI COSTRUZIONI GENERALI   11,012% 
12  EDIL CARPENTIERI   13,149% 

 
 
Eliminazione delle ali superiori n. 12 
 

1  FEA   26,859% 
2  EDIL DOMUS   26,903% 
3  D.G.L. di MARCO G.   27,120% 
4  R.G. SERVICE   27,370% 
5  MMF COSTRUZIONI GENERALI   27,590% 
6  TECNOVERDE COSTRUZIONI   27,718% 
7  S.A.P.P. SOCIETA' APPALTI PROGETTAZIONI   27,779% 
8  CELI COSTRUZIONI   28,280% 
9  EDILTERMOTECNICA   28,777% 
10  ARTEDIL PLUS   28,891% 
11  ASTRA   29,555% 
12  MANUTENGLOBAL   32,650% 

 
 
Soglia di anomalia: 25,258 



 
 
GRADUATORIA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA N. 60 
 

 Ditta Ribasso 
1 GENERAL CONTRACTOR  25,250% 
2 SCARAFONI  25,169% 
3 VETTORE COSTRUZIONI E RESTAURI  25,137% 
4 METRO COSTRUZIONI + PROGEDIL  25,003% 
5 ALVIT  25,000% 
6 FOREDIL COSTRUZIONI di PORTUGNO SALVATORE 24,985% 
7 DEL PRETE  24,847% 
8 CARECA- CONS. ARTIG. EDILI COLLATERALI AFFINI 24,822% 
9 GR. AN. APPALTI ITALIA  24,812% 
10 COGET  24,676% 
11 CISA APPALTI  24,673% 
12 CO. E IM  24,617% 
13 GEOM. GIUSEPPE BOCCHETTA  24,617% 
14 LAMONE MOREDA  24,571% 
15 CONSEA CONS. EDILI E AFFINI  24,494% 
16 DONATI & DAMIANI  24,284% 
17 IMPRESA SORGENTE  24,274% 
18 COOP. LAV. EDILI ORAZIO FLACCO  24,261% 
19 DOMUS AUREA  24,260% 
20 ABE  24,192% 
21 PE.BA. COSTRUZIONI  23,813% 
22 COIMA  23,785% 
23 STACCONE  23,723% 
24 I.C.E.L.  23,658% 
25 NICO VARDANEGA COSTRUZIONI  23,459% 
26 TORZINI COSTRUZIONI GENERALI  23,384% 
27 BOLLETTINI COSTRUZIONI  23,250% 
28 FUTURA COSTRUZIONI  23,143% 
29 MESCHIARI  23,116% 
30 CO.VE.MA.  22,966% 
31 INGEGNERIA E COSTRUZIONI  22,744% 
32 MUBRE COSTRUZIONI  22,629% 
33 PIPPONZI  22,463% 
34 GM GROUP  22,335% 
35 ING. RAM  22,222% 
36 PRIMA BASE  22,217% 
37 RAN GROUP  22,148% 
38 T.A.E.C.O. IMMOBILIARE  21,855% 
39 SEQUINO COSTRUZIONI  21,750% 
40 DA.CA. SUD COSTRUZIONI  21,073% 
41 CONSORZIO STABILE TERRA  20,877% 
42 CO.FA.M  20,182% 
43 EDIL PANGEA  19,846% 
44 CONSCOOP- CONS. COOP. PROD E LAVORO  19,727% 
45 STAR HOUSE  19,716% 
46 TECHNOLOGICA  19,551% 
47 STAR SYSTEM  19,374% 
48 G. FERRARI COSTRUZIONI  19,113% 
49 IMPRESA DE NIRO GIUSEPPE  18,990% 
50 F.LLI PAOLUCCI  18,891% 
51 POLIS  18,832% 
52 SICE  18,715% 
53 EUROSCAVI  18,680% 
54 CGI- CONSORZIO GRANDI IMPIANTI  18,678% 



55 CFC CONSORZIO FRA COSTRUTTORI  18,230% 
56 ICOF  17,550% 
57 I.C.O.R.I.  16,635% 
58 R.G. COSTRUZIONI  16,544% 
59 CONSORZIO C.A.I.E.C.  14,828% 
60 C.E.A.R. - CONS. EDILI ARTIGIANI RAVENNA  14,590% 

 


